АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» декабря 2022 г.                                                                             № 1104

О признании утратившими силу постановлений

администрации города Полярные Зори

В связи с ликвидацией муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города:

 - от 29.01.2016 № 112 «Об утверждении Положения об оплате труда ра-

ботников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр

по предоставлению государственных и муниципальных услуг города Полярные

Зори»;

- от 23.01.2017 № 51 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг города

Полярные Зори»;

- от 05.04.2017 № 449 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»;

- от 16.11.2017 № 1412 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»;

- от 17.01.2018 № 54 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный

центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг города

Полярные Зори»;

- от 23.05.2018 № 676 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»;

- от 31.01.2019 № 178 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»;

- от 31.10.2019 № 1285 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»

- от 08.10.2020 № 707 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори»;

- от 13.09.2021 № 655 «О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг города Полярные Зори».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опуб-

ликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                                                              М.О. Пухов